
llllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0800/2019/KH/0

Odběratel Dodavatel _ *

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 „DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava ý“ 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této p ísemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodání Chemi

investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného p lnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdn

DPH, tj. po datu Splatnosti této daně. *

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního ú řadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastn

považována za neplatnou.

ckých
a protiplynových automobilů pro Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje (poř. č. VZ 80/2019)

v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního po radenství v oblasti veřejného

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidajici dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

í úhradou

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

ípodílpředstavující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 64 375,13 Kč

Podrobnosti platby: Datum: -1 _07' 2019 Momvgxosmzsxý

Krajský úřadNa účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0800/2019/KH/O



Příloha k objednávce č.0800/2019/KH/ O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodání chemických

a protiplynovych automobilů pro Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje v souladu s Rámcovou

dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování

a administrace zadávacích řízení č. 03211/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Nákup chemických a protiplynových automobilů pro Hasičský

záchranný sbor Moravskoslezského kraje

2) Číslo veřejné zakázg: 80/2019

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka automobilů pro Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
vkraje. Veřejná zakázka je rozdělena na dve části: :

1. část: dodávka 3 ks chemických automobilů - určené pro zásahy spojené sšúnikem nebezpečných

látek,

2. část: dodávka 4 ks protiplynových automobilů - určené pro zásahy s nutností nasazení velkého počtu

dýchací techniky a ochranných oděvů především při rozsáhlých požárech nebo únicích

nebezpečných látek s nutností dekontaminace.

Výše uvedené vozy budou určeny pro územní odbory Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského

kraje a nahradí stávající skříňové automobily, pořízené v letech 2003 a 2004 z pros

Moravskoslezského kraje. Zástavba a výbava stávajících vozů se použije pro nově pořízené vozy. S

automobily budou následně darovány jednotkám sborů dobrovolných hasičů obcí Moravskosle

kraje.

5) S olečn slovn

Hlavní předmět: 34144213-4 Požárnívozidla

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázlg:

15.561.000 Kč bez DPH / 18.828.810 Kč vč. DPH

1. Část: 8.948.000 Kč bez DPH / 10.827.080 Kč bez DPH

2. část: 6.613.000 Kč bez DPH / 8.001.730 Kč bez DPH

7)

do 10 kalendářních dnů.

:8) Další relevantni informace vztahu"

tředků

távající

zského

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu tinančovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

ANO —— 2 Části



., , , ., , , , , , ___—""“?

Informace o osobáchlodlisnych od zadavatele, podílejidch se na vypracovani zadavacr dokumentace

(viz. & 36 odst. 4 zákona):

Technickou specifikaci vč. cenového průzkumu trhu zpracoval Hasičský záchranný sbor

Moravskoslezského kraje.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, budova Krajského ředitelství, Výškovická 40, 700 30

Ostrava—Zábřeh

Předpokládaná lhůta plnění:

8 měsíců od uzavření smlouvy

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

dodávka 3 ks chemických automobilů a 4 ks protiplynových automobilů

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

dodavatel musí předložit seznam alespoň tří významných zakázek realizovaných dodavatelem

v posledních 3 letech, přičemž za významnou zakázku se považuje dodávka technického, chemického

'nebo protiplynového automobilu (nebo jejich kontejnerové varianty) v hodnotě alespoň 1.000.000 Kč

bez DPH. Za významnou zakázku lze považovat také rekonstrukci takového automobilu nebo kontejneru

v hodnotě alespoň 1.000.000 Kč bez DPH * '

Návrh složení hodnotící komise:



_

Předmět: Re: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Nákup

automobilů pro HZS MSK '

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji hezké pondeli

bilů pro HZS MS (

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovau dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a a
dministrace

zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017, a to kveřejné zakázce pod označením „Nákup

chemických a protiplynových automobilů pro Hasičský záchranný sbor Moravskoslezskéh

poř. č. vz 80/2019.

Číslo objednávky: 0800/2019/KH/0

o kraje““




